Prefeitura Municipal de Ouro
CEP 36406 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Branco

LEI Nº 358/81

DE 23  /  10  / 1981

DÁ denominação a Vias Públicas no Povoado de Castiliano
Zona Rural deste Municpio  de ouro Branco e dá outras providências.

A Câmara municipal de Ouro Branco decreta e e u,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art  1º - As Vias Públicas situadas no Povoado de
Castiliano passam a denominar-se:

      Praça Divino do Espirito Santo, a Via Pública que
abrange o largo que existe defrente à Capela do
Divino Espirito Santo.

      Rua josé Cristiano Vieira,a Via Pública que une
a referida Praça Divino do Espirito Santo até à
propriedade de Sebastião Flaviano Vieira.

      Rua Benedito de Paula Vieira, à Via Pública que
une  a Praça divino Espirito Santo ao lugar
denominado Campestre.

      Art 2º - Revogadas as disposições em contrário
esta Lei entra em vigor na data de sua públicação.

      Mando ,portanto,a todas as autoridades a quem
o conhecimento e execução desta lei pertencer
que a cumpram e a façam cumprir tão
inteiramente como nela se contém.

       Dado na Prefeitura municipal de Ouro Branco,
aos  23 dias do mês de outubro de 1981.

SILVIO JOSÉ MAPA
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ouro
	Branco
	m 11M 15Q(81
	DE 23 / 10 1.981
	~ de:oo=dnc.ção tA ViQS PÚblicW:1 no Povoado de Ca.e'tili
	-
	Q...710, Zona R"tXral dente L1u.uiolpio de OU.:.-o Bronco e dá·
	outro.o provldôncias.
	A C~ ~!Unioipal de Ouro Branco deoreta e GU., Pre
	Art •. 1Q- AD Viao PlÍb11cQ.9 oi't'uadao no Pov-oado do cao
	. -
	10 pc.oDD.m B t10l'loro.inG:l.':'-se:
	Praga Divino do ?bp:!rito fh~to, Q Via Wbllco. que •
	~ o IQrgo que existo defronte a Oo..pola do D-l v.i.no !.lJp:Cri to &mto.
	Rt.íla. José Criat:lno Vi.irQ., a VJ.a PtÍblicc. qua lL"'l$ n
	re:f~idQ. ~a. m,,"'ino do Eop:!ri to Gento o.t" à. proprioda.é!e de SebaotiÊ\o •
	Rue Be004i to de Pt\ula. 1flei-~, Q. Via PÚblica que une
	Art. 21- Rovoe;o.ilo.a c.o diopos!gôeo em oontrário estn
	tlondo t portento. c. toaoo as e.u:to::'idaâoo fi qu.Gt!l o
	)íme..l'1to Q oxecugão d.esta. lei J)OJ."te:tloerQIll qUG e. ct1.mpro.m e o. ft'~ •
	~o na. Profoit1.U'O rlunioipoJ. de 0U:r0 Broncot aos 23
	lese 1'.bpo
	r-ro~oito l~cipel